
ENTE PARCO NAZIONALE
</<•// '

ARCIPELAGO DI LA MADDALENA

DETERMINAZIONE GENERALE N.
DEL

OGGETTO: AVVISO PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA
PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E DETERMINATO DI N. 1 COLLABORATORE
AMMINISTRATIVO - AREA C - POSIZIONE GIURIDICA CI, DEL C.C.N.L. ENTI PUBBLICI NON
ECONOMICI.

Nomina commissione esaminatrice.

L'anno duemiladodici, il giorno TfifiMYft del mese di MQV^H.fefc£- nella sede dell'Ente
Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7,

La sottoscritta arch. Giovannella Urban, in qualità di direttore facente funzioni dell'Ente Parco

VISTA la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive
modificazioni ed integra/ioni;

VISTA la Legge 10/94 di istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena sul territorio del Comune stesso;

VISTO il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 ed in particolare l'art. 4, comma 2;

VISTO lo Statuto dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
adottato con Decreto del Ministro dell'Ambiente n. DEC/DPN/5115 del
15/04/2009;

VISTO il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi, approvato con
Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 30 del 29/07/2009;

VISTO il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare
DEC/GAB/ 175 del 22/10/2012 con il quale il Dott. Giuseppe Bonanno è
stato nominato Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena;

VISTO il Decreto del Presidente dell'Ente Parco n. 01 del 26/11/2012, avente ad
oggetto: "Nomina del direttore facente funzioni nella persona dall'arch.
Giovannella Urban";

Enti; Pari-ti na/.iim.ile ilei l'Ara pelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La M.iiM.iìena (SS)

C.F.91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049

, .. M I N I S T E R O DELL 'AMBIENTEwww.lamaaaalenapark.it



VISTO il Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Deliberazione
del Consigliti direttivo n. 57 del 12/12/2008, approvato dal Ministero
dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota DPN-2009-
0007804 del 08/04/2009;

VISTO il bilancio di previsione 2012 dell 'Ente Parco di cui a l l a Delibera/ione del
Consiglio direttivo n. 06 del 27.02.2012, approvato dal Ministero
dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota prot PNM-
2012-0008603 del 27/04/2012;

VISTA

DATO ATTO

VISTO

la Determina/ione n. 458 del 07/11/2012, con cui veniva approvato
1' avviso per titoli e colloquio, per la formazione di una graduatoria per
l'assunzione a tempo pieno e determinato di n. 1 collaboratore
amministrativo - area e - posizione giuridica ci, del c.c.n.l. enti pubblici non
economici;

della necessità dì nominare la Commissione esaminatrice per l'espletamento
delle procedure relative all'avviso in oggetto;

il DPCM 23 Marzo 1995 il quale quantifica i compensi previsti per le
commissioni esaminataci dei pubblici concorsi;

ACCERTATA la propria competenza;

RITENUTO opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

Per i motivi citati in premessa,

Di nominare la commissione esaminatrice per il concorso pubblico per esami e titoli
per la formazione di una graduatoria per l'assunzione a tempo pieno e determinato
di n. 1 collaboratore amministrativo - area e - posizione giuridica ci, del c.c.n.l. enti
pubblici non economici, composta come di seguito sì elenca:
Arch. Giovanella URBAN - Presidente
Dott. Michele Satina - Commissario
D.ssa Barbara CLINI - Commissario

Di nominare segretario verbaliz/ante la Rag. Rosa Chiara Loi, dipendente dell'Ente
in qualità di assistente amministrativo.

Il DI
(Arch. GÌ

E Fi-
la URBAN)

Ente Parco nazionali' di-ll 'Arcipeljgo di l_i Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F.91019760908
Tei 0789-790211 Fax 07S9720049

www.Iamaddalenapark.it
M I N I S I K K O D E L L ' A M B I E N T E
F 1*1 .LA nm.lA rm IIKHITORK) E DEI. MARF



La presente determinazione n . O d e l 3 0 - - - < & ai sensi e per gli effetti dell'art. 32 della
legge 69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco
all'indirizzo hllp://albt>.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dal

/^ - Q£>(2, con n. $33del registro.

FF
URBAN)

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La M.ukLik'ii.i
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La M .ni da lena (SS)

C.F.91019760908
Tei 0789-790211 Fax 1)789720049

M I N I S T E R O D E L L ' A M B I E N T E, .,
www.lamaaaalonapark.it


